
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

02.03.2022                                                                             № 247 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога 

от 28.11.2019 № 30  

«Об утверждении состава комиссии по депутатской этике  

Городской Думы города Таганрога»    

 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога от 29.11.2016 № 274                    

«Об утверждении Положения о комиссии по депутатской этике Городской Думы города 

Таганрога и о внесении изменений в некоторые Решения Городской Думы города Таганрога», 

Решением Городской Думы города Таганрога от 17.12.2021 года № 224 «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Городской Думы города Таганрога седьмого созыва по 18 

избирательному округу Калинина Р.В.», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 28.11.2019 года № 30                    

«Об утверждении состава комиссии по депутатской этике Городской Думы города Таганрога» 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по депутатской этике Городской Думы города 

Таганрога Калинина Романа Вадимовича; 

1.2. Включить в состав комиссии по депутатской этике Городской Думы города 

Таганрога Полубоярова Алексея Юрьевича. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко  


